МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
         Проект
Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е
«**»           2018 года                            с. Разъезжее                         № **-** р.
О досрочном прекращении полномочий депутата Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района Красноярского края
 Тропиной Елены Федотовны
   В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», пунктом 6 ст.2. Закона Красноярского края от 19.12.2017№ 4-1264» О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты таких сведений» установлено, что лица, замещающие муниципальные должности, обязаны представлять Губернатору Красноярского края Сведения о доходах не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным периодом, статьи  26 Устава Разъезженского сельсовета, Разъезженский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Досрочно  прекратить полномочия депутата Разъезженского сельского Совета депутатов Ермаковского района  Красноярского края Тропиной  Елены Федотовны  в связи с несоблюдением ограничений, запретов, неисполнения обязанностей, установленных законодательством о противодействии коррупции выразившимся  в не предоставлении в срок до 30 апреля 2018года сведений о доходах, расходах, об имуществе и и обязательствах имущественного характера о своих , а так  же  своих супругов(супруги)и несовершеннолетних детей.
          2.  Разместить   решение  на официальном    сайте администрации Разъезженского сельсовета  «razyezgee.admonline.ru».
3. Настоящее  решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Сельского
                                                   Глава сельсовета
Совета депутатов

А.А.Карташев                                                     Т.Ф.Вербовская